
"ful,a f ru/d

Smlouva o poskytnutí  finanč ní ho daru
(dále jen ,,5mlouva")

IMOS Brno, a.s.

se sí dlem Olomoucká 704/174, Č ernovice, 627 00 Brno
lČ o:zsEzzzsl
zastoupena lng. Martinem Nevrlým, ředitelem závodu Ostrava a č lenem představenstva
(dále jen ,,Dárce")

a

Základní  u mětecká š kola Bohustava Martinů , Haví řov-Město
se sí dlem Na Schodech 1, Haví řov, PSČ : 736 01
lč o:  ozggtoog
bankovní spojení :  4723379tl} 100, vedený u Komerč ní  banka, a.s.

zastoupena MgA. Terezie Krainová, ředitelka
(dále jen ,,zL!Š ')

1. Předmět Smlouvy

1.1 Předmětem Smlouvy je závazek Dárce k poskytnutí  finanč ní ho daru ve výš i 50.000,- Kč , a to za

ú č elem zajiš tění  finanč ní ch prostředků  ZUŠ  na zahranič ní  cestu ž áků  zuŠ  do partnerské ho města
OmiŠ  vChorvatsku, která se uskuteč ní ve dnech 13. - 18. 6.2023, za ú č elem prezentace svých
dovedností  a zkuš eností  mimo Č eskou republiku, Souč ástí  výjezdu bude koncert na náměstí
v Omiš i.

1.2 7UŠ  s poskytnutí rn finanč ní ho daru pro své ho zřizovatele souhlasí  a zavazuje se ho využ í t
v sou| adu s jeho ú č elem ve smyslu č l. 1.1 té to Smlouvy,

1.3 ZUŠ  se zavazuje použ í t finanč ní  dar zejmé na k ú hradě cestovní ch nákladů  a nákladů  na ubytování .

1.4 Dárce je oprávněn kontrolovat využ í vání finanč ní ho daru.

1.5 Smluvní  strany se dohodly, ž e Dárce poukáž e ZUŠ  finanč ní  dar na ú č et uvedený v záhlaví  té to
_ Smlouvy pod variabilní m symbolem 1Oa223, a to nejpozději do ] .4 dní  ode dne uzavření  té to

Smlouvy.

1.6 Smluvní  strany se dohodly, ž e ZUŠ  bude prezentovat firmu Dárce a umí sť ovat logo Dárce na
propagaČ ní ch materiálech (letáky, apod.) vztahují cí  se k zahranič ní  cestě a dále pak prezentovat
firmu Dárce na kaž dé  akci pořádané  v rámci výš e uvedené  zahranič ní  cesty, a to vž dy na viditelné m
mí stě,

t,7 ZUŠ  zavazuje vž dy bez zbyteč né ho odkladu po skonč ení  pří sluš né  akce zaslat Dárci pří sluš nou
fotodokumentaci prokazují cí  splnění  závazku ZUŠ  vů č i Dárci dle č l. 1.5 té to Smlouvy.

2. závěreč ná ustanovení

2.1 Tato smlouva nab,ývá platnosti a ú č innosti okamž ikem podpiš u oběma smluvní mi stranami.

2,2Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž  kaž dá Smluvní  strana obdrž í  po
podpisu jeden stejnopis.



2.3 ZUŠ  se zavazuje při plnění té to Smlouvy jednat v souladu s právní mi předpisy a etickými pravidly,
zejmé na pak v souladu s pravidly obsaž enými v Etické m kodexu skupiny lMoS, ktený je dostupný
na internetouých stránkách lMOS Brno, a.s, https: l/www.imosbrno.euletickv-kodex., a ž e nebude
při své  Č innostijednat zpŮsobem, ktený by byl v rozporu obecně závaznými právní mi předpisy.

2.4 Tato Smlouva se ří dí  právem Č eské  republiky.

2.5 Smluvní  strany potvrzují  autentič nost Smlouvy a prohlaš ují , ž e si Smlouvu přeč etly, s její m
obsahem souhlasí  a rozumí  mu, ž e Smlouva byla sepsána na základě pravdivých ú dajů , z jejich
pravé  a svobodné  vŮle a nebyla uzavřena v tí sni ani za j inak jednostranně nerr,ýhodných podmí nek,
což  stvrzuJí  podpisem svým nebo své ho oprávněné ho zástupce.

2.6 Tato smlouva nabývá platnosti dnem její ho podpisu smluvní mi stranami a ú č innosti dnem, kdy
vYjádření  souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé  smluvní  straně, pokud nestanoví
zákon Č , 340/2015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti něktených smluv, uveřejňování těchto
smluv aoregistru smluv (zákon oregistru smluv), j inak, Vtakové m pří padě smlouva nabývá
ÚČ innosti nejdří ve dnem její ho uveřejnění  v registru smluv. Zveřejnění  zajistí  ZUŠ .

v ostravě dne v Haví řově dne

DN: c= CZ, 2-5.4.97= Ní  R< Z-25322257,
q= lMos Brno, a.s,, ou= l84866
cn= lng. Martin Nevrlý sn= Nevrlý,

5erialNumbeř= P384728
Datum: 2023,02-1 0 1 4:08:32 + 0'] '00'

MgA. Terezie ?jr,: 'j§; i'"if""r^

Kra inová D.tW:2023.02.10 ]  1i48i40

základní  umělecká š kola Bohuslava Martinů ,
Havffov-Město
MgA. Terezie Krainová
ředitelka

ředitel závodu a č len představenstva


